
DINANT - ROYALE ST PIERRE
REIMS du 27/06/20-VIEUX.

LACHER le 27/06 à 09H 15' Page 1 de  1GAIN OU PERTE : 140,000 Kms.

TOTAL DES MISES pigeons.103 amateurs.8 euros.

M=MOBN°   AMATEUR               BUR   LOCALITE   DISTANCE N E T ALUMINIUM   MARQUE       HEURE      VITESSE TOTA

1 RENARD SEVERIN Di St GERARD  133,788 0,00 17/BE1141871  3/16 10:33:01.0  1714,8643 0,00

2 RAMADANI Sabri Di JAMBES  147,242 0,00 18/BE1107189 12/27 10:40:53.0  1714,4421 0,00

3 RAMADANI Sabri Di 2 0,00 19/BE1038777 10 10:41:58.0  1693,0855 0,00

4 RAMADANI Sabri Di 3 0,00 17/BE1152151  3 10:42:30.0  1682,7657 0,00

5 RAMADANI Sabri Di 4 0,00 19/BE1038746  8 10:42:32.0  1682,1249 0,00

6 HAQUENNE-VANAC Di ST GERARD  133,048 0,00 17/BE1141953  2/4 10:35:00.0  1663,1000 0,00

7 RAMADANI Sabri Di 5 0,00 18/BE1107172  1 10:44:13.0  1650,3867 0,00

8 RENARD SEVERIN Di 2 0,00 17/BE2060486  6 10:36:06.0  1649,6671 0,00

9 RENARD SEVERIN Di 3 0,00 18/BE2083635 11 10:36:11.0  1647,9737 0,00

10 RAMADANI Sabri Di 6 0,00 17/BE1152148  4 10:44:31.0  1644,8557 0,00

11 RENARD SEVERIN Di 4 0,00 18/BE1110423  8 10:36:22.0  1644,2605 0,00

12 RAMADANI Sabri Di 7 0,00 19/BE1165236 26 10:44:35.0  1643,6316 0,00

13 HAQUENNE-VANAC Di 2 0,00 19/BE1047132  3 10:35:57.0  1643,5825 0,00

14 RAMADANI Sabri Di 8 0,00 19/BE1165235 14 10:44:43.0  1641,1889 0,00

15 RAMADANI Sabri Di 9 0,00 18/BE1107166 15 10:44:49.0  1639,3617 0,00

16 RAMADANI Sabri Di 10 0,00 18/BE1107188 23 10:45:38.0  1624,5899 0,00

17 RAMADANI Sabri Di 11 0,00 17/BE1152155  9 10:45:40.0  1623,9926 0,00

18 RAMADANI Sabri Di 13 0,00 19/BE1038751 27 10:45:52.0  1620,4182 0,00

RAMADANI Sabri Di 12 0,00 18/BE1169745 20 10:45:52.0  1620,4182 0,00

20 RAMADANI Sabri Di 14 0,00 19/BE1038763  5 10:45:53.0  1620,1210 0,00

21 RENARD SEVERIN Di 5 0,00 18/BE2083626 15 10:37:47.0  1616,1224 0,00

22 RAMADANI Sabri Di 15 0,00 18/BE1107155 17 10:46:13.0  1614,2006 0,00

23 RENARD SEVERIN Di 6 0,00 18/BE2083844 13 10:37:54.0  1613,8480 0,00

24 HAQUENNE-VANAC Di 3 0,00 17/BE1141721  1 10:37:30.0  1612,7030 0,00

25 RAMADANI Sabri Di 16 0,00 19/BE1038764 11 10:46:24.0  1610,9628 0,00

26 RAMADANI Sabri Di 17 0,00 17/BE1152140  6 10:46:32.0  1608,6162 0,00

27 RAMADANI Sabri Di 18 0,00 19/BE1038748 24 10:46:36.0  1607,4454 0,00

28 RAMADANI Sabri Di 19 0,00 17/BE1152138 16 10:46:41.0  1605,9844 0,00

29 RAMADANI Sabri Di 20 0,00 19/BE1038750  7 10:46:49.0  1603,6522 0,00

30 RAMADANI Sabri Di 21 0,00 19/BE1038752 25 10:46:54.0  1602,1980 0,00

31 CHALLE BOUTEILL Di SERVILLE  124,035 0,00 18/BE1121796  2/17 10:32:57.0  1591,2123 0,00

32 RENARD SEVERIN Di 7 0,00 19/001046939  1 10:39:43.0  1579,2406 0,00

33 BARBAIX -DETRAU Di GERIN  125,064 0,00 19/BE1047275  5/22 10:34:24.0  1575,1134 0,00

34 BARBAIX -DETRAU Di 2 0,00 19/BE1047236  2 10:34:31.0  1572,8023 0,00

35 VOLONT Louis Di PROFONDE  139,915 0,00 19/BE1164634  5/7 10:44:23.0  1565,3366 0,00

Réclamations admises jusqu'au 30/06

Jeudi 2/7 enlogement pour Lorris Pc - Namur -Liège

Vendredi 3/07 enlogement pour Reims 3 cat



DINANT - ROYALE ST PIERRE
REIMS du 27/06/20-YEARLINGS.

LACHER le 27/06 à 09H 15' Page 1 de  1GAIN OU PERTE : 140,000 Kms.

TOTAL DES MISES pigeons.62 amateurs.8 euros.

M=MOBN°   AMATEUR               BUR   LOCALITE   DISTANCE N E T ALUMINIUM   MARQUE       HEURE      VITESSE TOTA

1 RAMADANI Sabri Di JAMBES  147,242 0,00 19/BE1038777  4/13 10:41:58.0  1693,0855 0,00

2 RAMADANI Sabri Di 2 0,00 19/BE1038746  3 10:42:32.0  1682,1249 0,00

3 RAMADANI Sabri Di 3 0,00 19/BE1165236 12 10:44:35.0  1643,6316 0,00

4 HAQUENNE-VANAC Di ST GERARD  133,048 0,00 19/BE1047132  1/1 10:35:57.0  1643,5825 0,00

5 RAMADANI Sabri Di 4 0,00 19/BE1165235  7 10:44:43.0  1641,1889 0,00

6 RAMADANI Sabri Di 5 0,00 19/BE1038751 13 10:45:52.0  1620,4182 0,00

7 RAMADANI Sabri Di 6 0,00 19/BE1038763  1 10:45:53.0  1620,1210 0,00

8 RAMADANI Sabri Di 7 0,00 19/BE1038764  5 10:46:24.0  1610,9628 0,00

9 RAMADANI Sabri Di 8 0,00 19/BE1038748 10 10:46:36.0  1607,4454 0,00

10 RAMADANI Sabri Di 9 0,00 19/BE1038750  2 10:46:49.0  1603,6522 0,00

11 RAMADANI Sabri Di 10 0,00 19/BE1038752 11 10:46:54.0  1602,1980 0,00

12 RENARD SEVERIN Di St GERARD  133,788 0,00 19/001046939  1/4 10:39:43.0  1579,2406 0,00

13 BARBAIX -DETRAU Di GERIN  125,064 0,00 19/BE1047275  4/21 10:34:24.0  1575,1134 0,00

14 BARBAIX -DETRAU Di 2 0,00 19/BE1047236  1 10:34:31.0  1572,8023 0,00

15 VOLONT Louis Di PROFONDE  139,915 0,00 19/BE1164634  5/6 10:44:23.0  1565,3366 0,00

16 RAMADANI Sabri Di 11 0,00 19/BE1038768  8 10:49:09.0  1563,9087 0,00

17 DROUSSIN Philippe Di NANINNE  145,349 0,00 19/BE1046825  1/2 10:48:00.0  1562,8925 0,00

18 CHALLE BOUTEILL Di SERVILLE  124,035 0,00 19/BE1047062 11/13 10:34:58.0  1551,0838 0,00

CHALLE BOUTEILL Di 2 0,00 19/BE1047071  7 10:34:58.0  1551,0838 0,00

20 CHALLE BOUTEILL Di 3 0,00 19/BE1047098  8 10:35:31.0  1540,4885 0,00

21 BARBAIX -DETRAU Di 3 0,00 19/BE1047220  8 10:36:28.0  1535,1555 0,00

Réclamations admises jusqu'au 30/06

Jeudi 2/7 enlogement pour Lorris Pc - Namur -Liège

Vendredi 3/07 enlogement pour Reims 3 cat



DINANT - ROYALE ST PIERRE
REIMS du 27/06/20-JEUNES.

LACHER le 27/06 à 09H 15' Page 1 de  1GAIN OU PERTE : 140,000 Kms.

TOTAL DES MISES pigeons.82 amateurs.3 euros.

M=MOBN°   AMATEUR               BUR   LOCALITE   DISTANCE N E T ALUMINIUM   MARQUE       HEURE      VITESSE TOTA

1 RENARD SEVERIN Di St GERARD  133,788 0,00 20/BE1004101  9/20 10:33:07.0  1712,6691 0,00

2 RENARD SEVERIN Di 2 0,00 20/BE1014546  7 10:33:11.0  1711,2087 0,00

3 RENARD SEVERIN Di 3 0,00 20/BE1014554 20 10:33:37.0  1701,7766 0,00

4 RENARD SEVERIN Di 4 0,00 20/BE1004130  1 10:34:53.0  1674,7924 0,00

5 RENARD SEVERIN Di 5 0,00 20/BE1004103  4 10:34:55.0  1674,0938 0,00

6 RENARD SEVERIN Di 6 0,00 20/BE1004126 10 10:39:59.0  1574,2852 0,00

7 RENARD SEVERIN Di 7 0,00 20/BE1014555 15 10:41:11.0  1552,3651 0,00

8 RENARD SEVERIN Di 8 0,00 20/BE1004121 13 10:41:13.0  1551,7649 0,00

9 RENARD SEVERIN Di 9 0,00 20/BE1014552 16 10:41:16.0  1550,8655 0,00

10 DROUSSIN Philippe Di NANINNE  145,349 0,00 20/BE1014803  4/15 10:51:37.0  1504,3885 0,00

11 RENARD SEVERIN Di 10 0,00 20/BE1014562  6 10:45:20.0  1481,0480 0,00

12 RENARD SEVERIN Di 11 0,00 20/BE1014542 18 10:49:06.0  1421,7641 0,00

13 RENARD SEVERIN Di 12 0,00 20/BE1004119 17 10:50:35.0  1399,7001 0,00

14 DROUSSIN Philippe Di 2 0,00 20/BE1014806  5 10:59:42.0  1388,2426 0,00

15 RENARD SEVERIN Di 13 0,00 20/BE1004111  2 10:52:57.0  1365,8806 0,00

16 DROUSSIN Philippe Di 3 0,00 20/BE1014830 13 11:03:40.0  1337,5675 0,00

17 DROUSSIN Philippe Di 4 0,00 20/BE1014829 12 11:10:18.0  1260,6158 0,00

18 DROUSSIN Philippe Di 5 0,00 20/BE1014822  8 11:14:31.0  1216,1400 0,00

19 RENARD SEVERIN Di 14 0,00 20/BE1004131 11 11:48:58.0  868,9413 0,00

20 DROUSSIN Philippe Di 6 0,00 20/BE1014817  2 12:27:15.0 12:20:34.0 0,00

21 DROUSSIN Philippe Di 7 0,00 20/BE1014831 14 12:29:59.0 12:23:18.0 0,00

22 DROUSSIN Philippe Di 8 0,00 20/BE1014835 15 13:43:40.0 13:36:59.0 0,00

23 DROUSSIN Philippe Di 9 0,00 20/BE1014815  6 13:49:49.0 13:43:08.0 0,00

24 DROUSSIN Philippe Di 10 0,00 20/BE1014811  1 14:20:14.0 14:13:33.0 0,00

Réclamations admises jusqu'au 30/06

Jeudi 2/7 enlogement pour Lorris Pc - Namur -Liège

Vendredi 3/07 enlogement pour Reims 3 cat


